

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | |
|------------------------------------|---|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนข่อย 9 หมู่ที่ 12 บ้านคำเจริญ ตำบลคำใหญ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร | |
| | ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลคำใหญ่ อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลคำใหญ่/เทศบาลตำบลคำใหญ่ | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. งานดิน | | | | | | | |
| | 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 3,000.000 | 1.73 | 5,190.00 | 1.3642 | 2.36 | 7,080.19 |
| 2 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 3 | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 120.000 | 495.00 | 59,400.00 | 1.3642 | 675.27 | 81,033.48 |
| | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| 3 | 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม | ลบ.ม. | 120.000 | 75.02 | 9,002.40 | 1.3642 | 102.34 | 12,281.07 |
| | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1 | | | | | | | |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|---|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนซอย 9 หมู่ที่ 12 บ้านคำเจริญ ตำบลคำใหญ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร |
| รายละเอียด 0.50 เมตร เทศบาลตำบลคำใหญ่ อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลคำใหญ่/เทศบาลตำบลคำใหญ่ |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 44.000 | 89.42 | 3,934.48 | 1.3642 | 121.98 | 5,367.41 |
| 5 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 192.000 | 103.35 | 19,843.20 | 1.3642 | 140.99 | 27,070.09 |
| 6 | 3.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,400.000 | 346.19 | 830,856.00 | 1.3642 | 472.27 | 1,133,453.75 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,266,285.99 |

เด่นชัย อาจจำปา

19 เมษายน 2567 11:56:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนซอย 9 หมู่ที่ 12 บ้านคำเจริญ ตำบลคำใหญ่ กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร |
| | ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลคำใหญ่ อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| | |
|------------------------------------|-----------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลคำใหญ่/เทศบาลตำบลคำใหญ่ |
|------------------------------------|-----------------------------------|

เด่นชัย อาจจำปา
(เด่นชัย อาจจำปา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จินดา มุสิกเจริญ
(จินดา มุสิกเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สร้อย ภูทองศรี
(สร้อย ภูทองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เด่นชัย อาจจำปา

19 เมษายน 2567